АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЕМЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 01.10.2024 г.  № 148
с. Гремячье
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Гремяченского сельского поселения
Хохольского муниципального района
Воронежской области №182 от 21.12.2023 г.
«Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
на территории Гремяченского сельского
поселения»

                      В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории Гремяченского сельского поселения Хохольского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», в связи с уточнением расположения мест(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гремяченского сельского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения и дополнения  в приложение к постановлению администрации Гремяченского сельского поселения от 21.12.2023 г. №182  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Гремяченского сельского поселения», изложив его в  новой редакции (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гремяченского
 сельского поселения                                                Д.А.Ткаченко